Usr: supervisor

COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN

SLPACO COLIMA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2021 Al 31/may./2021

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y [14/jun./2021
hora de Impresién| 10:56 p. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Ing. Nancy Elizabeth Rincén Rojo
DIRECTORA GENERAL

Origen Aplicacién
$2,334,933.68
$2,334.933.68

$121,600.72

$2,456,534.40

$777,091.85
$622.611.46
$691,407.14
$68,795.68
$154.480.39
$154,480.39
$3,112,025.53
$3.112.025.53
$915,429.64
$2,203,884.68
$7,288.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. Roxana Figueroa Villa
CONTADORA GENERAL
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